
• Má zklidňující a relaxační vůni

• Zvýrazňuje zdravý vzhled pokožky

• Obsahuje klíčovou složku alfa-pinen

VLASTNOSTI A PROSPĚCH

DOPORUČENÉ POUŽITÍ

• Večer ho naneste lokálně, aby vám pomohl vytvořit 
relaxační prostředí.

• Přidejte ho do oleje Young Living V-6® Vegetable 
Oil Complex a použijte ho v masáži pro příjemnou, 
zklidňující vůni.

• Použijte ho s vaším každodenním obličejovým 
gelem nebo ho po umytí naneste přímo na pleť, 
aby pomohl zvýraznit zdravý vzhled pleti.

• Vmasírujte ho do chodidel nebo za krk jako  
součást vašeho večerního režimu.

Esenciální olej Goldenrod je destilován parou ze žlutě kvetoucí 
rostliny, která hojně roste v Severní Americe. Tento esenciální 
olej, jehož hlavní složkou je alfa-pinen, poskytuje celou řadu 
výhod, včetně schopnosti podpořit zdravý vzhled pokožky 
a vytvořit zklidňující a relaxační prostředí, když je inhalován.

Výrazná, květinová vůně oleje Goldenrod je perfektním 
společníkem vašich duchovních praktik, aby vám pomohl 
zklidnit tělo i ducha. Vůně oleje Goldenrod promění jakoukoli 
místnost v odpočinkové útočiště a lze ho inhalovat přímo 
z lahvičky pro okamžité rozjímání, když jste v pohybu.

Velikost produktu 5 ml Položka č. 36944

GOLDENROD



Zřeďte 1 kapku s 1 kapkou oleje Young Living 
V-6® Vegetable Oil Complex nebo olivového oleje 
a podle potřeby naneste na požadované oblasti.

SLOŽENÍ

Uchovávejte mimo dosah dětí. Pouze pro vnější 
použití. Zabraňte vniknutí do očí a sliznic. Pokud 
jste těhotná, kojíte, berete léky nebo trpíte nějakou 
nemocí, před použitím kontaktujte lékaře.

VAROVÁNÍPOKYNY

GOLDENROD

Zlatobýl, kvetoucí rostlina s jasně žlutými špičkami, pochází 
z botanické čeledi hvězdnicovitých. Jeho vědecké jméno, 
Solidago, pochází z latinského slova „solidare“, které znamená 
„posílit“. Rostlinu lze nejčastěji najít v Severní Americe, 
některé druhy se však vyskytují také v Evropě. Roste dobře 
v otevřených prostranstvích, jako jsou louky, prérie, savany 
a pohoří, a můžete ji najít na farmě Whispering Springs 
společnosti Young Living v Moně v Utahu!

PŮVOD PRODUKTU

Výtažek z květů/listů/stonků zlatobýlu  
(Solidago canadensis*)

Může obsahovat: limonen**, linalool**

*100% čistý esenciální olej 
**Přírodní složky esenciálních olejů


